Interno desta Casa, ouvido o Plenário, INDICA a Sua Excelência Gisela Simona, 
Deputada Federal,  dado ciência a Senhora Ilma Regina Figueiredo Arruda, 
Secretária Municipal de Saúde, para providenciar encaminhamento de 
emenda parlamentar no montante de R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta 
Mil Reais) destinados a saúde municipal com transferência direta à prefeitura.   

Sala das Sessões Josefa Gonçalves, 10 de junho de 2024. 

Vereador Fábio de Oliveira, UB